令和７年１月１４日開催

第３回選挙管理委員会会議録

新潟市選挙管理委員会

第３回選挙管理委員会

会議日程

第１ 開会の宣言

第２ 検討事項

・商業施設における期日前投票所の設置に関する意見について

第３ その他

第４ 閉会の宣言

第３回選挙管理委員会会議録

開催日時  令和７年１月１４日（火） 午前１０時２６分開催

開催場所  選挙管理委員会室

出席委員（４人） 委員長 阿部 松雄   職務代理者 五十嵐 完二

         委 員 星野 学       委 員 髙橋 文子

出席職員（４人） 局 長 三屋 宰子   次長補佐 齋藤 貴幸

    係 長 小林 修一郎  副 主 査 長谷川 泰介

検討事項

・商業施設における期日前投票所の設置に関して検討を行った。

閉会時刻 午前１１時５３分

以上会議のてん末を承認し署名する。

新潟市選挙管理委員会

委員長